
SAS Ground Handling Denmark A/S

Kystvejen 2
2770 Kastrup

Annual Report for 2024/25

CVR No 32 33 90 26

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
30/4 - 2026

Uffe Krempel
Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company Information	6
Financial Highlights	7
Management's Review	8
Financial Statements	
Income Statement 1 November - 31 October	10
Balance Sheet 31 October	11
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Financial Statements	14
Accounting Policies	18

Company Information

The Company

SAS Ground Handling Denmark A/S
Kystvejen 2
2770 Kastrup

CVR No: 32 33 90 26

Financial period: 1 November - 31 October

Incorporated: 27 June 2013

Financial year: 12th financial year

Municipality of reg. office: Tårnby

The Company is ISO 14001 Certified

Supervisory Board

Jason Mahoney, Chairman
Jonathan Mark Wallden
Hans Henrik Spangenberg
Henrik Meiner
Ian Nachiket Møhring Madsen

Executive Board

Hans Henrik Spangenberg

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Financial Highlights

The development of the Company is described by the following financial highlights:

	<u>2024/25</u> <u>(12 mths)</u> TDKK	<u>2023/24</u> <u>(12 mths)</u> TDKK	<u>2022/23</u> <u>(12 mths)</u> TDKK	<u>2021/22</u> <u>(12 mths)</u> TDKK	<u>2020/21</u> <u>(12 mths)</u> TDKK
<u>Key figures</u>					
<u>Profit/loss</u>					
Revenue	981.721	981.499	945.918	827.861	437.665
Gross profit	778.944	748.106	725.064	605.772	303.494
Profit/loss before financial income and expenses	52.831	43.902	75.208	48.982	-61.308
Net financials	5.605	7.458	3.765	-48	651
Net profit/loss for the year	60.349	52.781	80.655	48.934	-60.657
<u>Balance sheet</u>					
Balance sheet total	449.663	401.610	371.000	248.212	184.057
Equity	333.494	273.145	220.364	139.709	90.775
Investment in property, plant and equipment	38.222	1.275	8.880	1.604	967
<u>Ratios</u>					
Profit margin	5,4%	4,5%	8,0%	5,9%	Neg.
Gross margin	79,3%	76,2%	76,7%	73,2%	69,3%
Return on assets	12,4%	11,4%	24,2%	22,7%	Neg.
Solvency ratio	74,2%	68,0%	59,4%	56,3%	49,3%
Return on equity	18,1%	19,3%	36,6%	35,0%	Neg.
Number of employees average	1.189	1.185	1.115	957	639

For calculation of ratios, see under accounting policies.

Management's Review

Main activity

The main activities of the company are ground handling (passenger and baggage) and air freight cargo handling in Denmark.

Development in the year

The financial result after tax for the 2024/25 financial year amounted to MDKK 60.3, compared with MDKK 52.8 in 2023/24. Revenue remained broadly unchanged from the previous year, increasing only marginally by MDKK 0.3. Overall, the result is considered satisfactory and above expectations, supported by stable activity levels despite the termination of third-party handling. This was partially offset by increased SAS production in Copenhagen, which contributed positively to the overall outcome.

Compared with the previous financial year, the result improved primarily due to a reduction in external costs related to subsidies granted in the aftermath of the COVID-19 pandemic. Although revenue from external customers declined, production volumes developed in line with SAS's overall strategy of strengthening Copenhagen as its main hub in Scandinavia. This strategic alignment maintained the company's resilience and supported a stronger financial performance than initially anticipated.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The company has a tax asset of DKK 9,6 million as of 31 October 2025 which has not been recognized as utilization is considered uncertain within a maximum of 5 years.

Risks

When we are handling aircrafts there is a risk of incurring damage to the aircraft. Likewise, we handle airfreight and risks damaging or losing goods. The company is insured against such risks. One customer constitutes a significant part of the total revenue.

Corporate social responsibility

As part of the SAS Group, please refer to the SAS Group's Sustainability Report for 2024/25, which can be found on the following link:

<https://www.sasgroup.net/about-sas/annual-report-fy2025/>

Data ethics

SAS Ground Handling Denmark A/S has not implemented an actual policy for data ethics. This is based on a concrete assessment of SAS Ground Handling Denmark A/S currently data collection, data exchange and use of data in combination with the company's business activities and markets.

Data ethics covers the use of all types of data, not just personal data. SAS Ground Handling Denmark most important data exchange is with the companies-

- Employees
- Customers
- Suppliers

The company handles data storage and data exchange with the above in a responsible manner and within applicable legislation, including GDPR and other data protection regulations. The data collection is limited to business-critical data deemed necessary for the implementation of the company's activities. It is continuously assessed whether there is a need to adopt an actual policy for data ethics. We have assessed that our GDPR-policies are sufficient to mitigate any risks involved with our collection and processing of data.

External environment

The Company is not to any significant degree influenced by any external environmental factors. We continuously strive to ensure that our environmental footprint is improved by implementing green solutions where possible, i. e. increasing our use of electrical equipment where possible and selecting suppliers with a green profile.

Expectations for the year ahead

Expectations for next year include increased production and revenue, driven by SAS's increased focus on Copenhagen as its primary hub. Nevertheless, the result is expected to be approximately 50% lower than last year. This is primarily attributable to positive one-off items included in last year's result, as well as higher indexation of variable costs relative to revenues.

The outlook is highly contingent on the realization of the projected SAS AB traffic program and volume assumptions. In addition, significant uncertainty persists due to geopolitical developments, the risk of an economic recession, and rising interest rate levels.

Subsequent events

In December 2025, SAS Ground Handling Denmark A/S entered into a sale and leaseback agreement with TCR concerning ground service equipment with a total transaction value of MDKK 28,3. The agreement became effective on 9 January 2026.

SAS is aware of recent legal developments relating to the interpretation of existing regulations governing the remuneration of certain employee groups. There remains significant uncertainty as to whether these developments may result in additional liabilities for the Company as at 31 October 2025, and it is possible that further legal or regulatory developments may occur in this area.

A detailed assessment of historical data, assumptions and applicability is required in order to determine whether and to what extent any financial impact may arise; however, such an assessment will take time to complete. Our preliminary assessment, is that the matter is not expected to be material.

Income Statement 1 November – 31 October

	<u>Note</u>	<u>1/11 2024 - 31/10 2025</u> TDKK	<u>1/11 2023 - 31/10 2024</u> TDKK
Revenue		981.721	981.499
Other operating expenses		0	0
Other external expenses		<u>-202.777</u>	<u>-233.393</u>
Gross profit		778.944	748.106
Staff expenses	1	-720.352	-700.133
Depreciation and impairment of property, plant and equipment		<u>-5.761</u>	<u>-4.071</u>
Profit before financial income and expenses		52.831	43.902
Financial income	2	5.817	8.201
Financial expenses	3	<u>-212</u>	<u>-743</u>
Profit before tax		58.436	51.360
Tax on profit for the year	4	<u>1.913</u>	<u>1.421</u>
Net profit for the year		<u>60.349</u>	<u>52.781</u>

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings	<u>60.349</u>	<u>52.781</u>
	<u>60.349</u>	<u>52.781</u>

Balance Sheet 31 October

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/10 2025</u> TDKK	<u>31/10 2024</u> TDKK
Plant and machinery		1.013	1.772
Other fixtures and fittings, tools and equipment		42.348	8.762
Leasehold improvements		<u>418</u>	<u>783</u>
Property, plant and equipment	5	<u>43.779</u>	<u>11.317</u>
Non-current assets		<u>43.779</u>	<u>11.317</u>
Trade receivables		11.823	24.154
Receivables from group enterprises		378.999	356.275
Other receivables		8.203	5.118
Deferred tax asset	6	5.539	3.626
Prepayments		<u>265</u>	<u>626</u>
Receivables		<u>404.829</u>	<u>389.798</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.055</u>	<u>495</u>
Current assets		<u>405.884</u>	<u>390.293</u>
Total assets		<u>449.663</u>	<u>401.610</u>

Balance Sheet 31 October

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>31/10 2025</u> TDKK	<u>31/10 2024</u> TDKK
Share capital		500	500
Retained earnings		<u>332.994</u>	<u>272.645</u>
Equity		<u>333.494</u>	<u>273.145</u>
Pension obligations	7	92	46
Other provision		<u>1.939</u>	<u>0</u>
Provisions		<u>2.031</u>	<u>46</u>
Prepayments received from customers		68	79
Trade payables		9.553	18.052
Payables to group enterprises		13.627	12.296
Other payables		90.890	97.992
Short-term debt		<u>114.138</u>	<u>128.419</u>
Debt		<u>114.138</u>	<u>128.419</u>
Total liabilities and equity		<u>449.663</u>	<u>401.610</u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	8		
Related parties and Group information	9		
Subsequent events	10		
Accounting policy	11		

Statement of Changes in Equity

	<u>Share capital</u> TDKK	<u>Retained earnings</u> TDKK	<u>Total</u> TDKK
Equity as of 1 November 2024	500	272.645	273.145
Net profit for the year	<u>0</u>	<u>60.349</u>	<u>60.349</u>
Equity as of 31 October 2025	<u>500</u>	<u>332.994</u>	<u>333.494</u>

Notes to the Financial Statements

	<u>1/11 2024 - 31/10 2025</u> TDKK	<u>1/11 2023 - 31/10 2024</u> TDKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	631.641	616.944
Pensions	65.559	59.660
Other social security expenses	<u>23.152</u>	<u>23.529</u>
	<u>720.352</u>	<u>700.133</u>
Average number of employees	<u>1 189</u>	<u>1 185</u>
<p>Remuneration to the executive management, together with an estimated allocated share (as members of the Board receives no separate remuneration) of the board of directors' ordinary remuneration, is disclosed in aggregate pursuant to "Årsregnskabsloven §98B, 3. no. 1", and amounts to TDKK 2,190 (2023/24: TDKK 2,100).</p>		
	<u>1/11 2024 - 31/10 2025</u> TDKK	<u>1/11 2023 - 31/10 2024</u> TDKK
2 Financial income		
Exchange rate	108	0
Interest income external	0	5
Interest income internal	<u>5.709</u>	<u>8.196</u>
	<u>5.817</u>	<u>8.201</u>
3 Financial expenses		
Bank charges	32	55
Interest expenses external	8	6
Interest expenses internal	172	499
Exchange rate	<u>0</u>	<u>183</u>
	<u>212</u>	<u>743</u>
4 Tax on profit for the year		
Deferred tax for the year	<u>1.913</u>	<u>1.421</u>
	<u>1.913</u>	<u>1.421</u>

Notes to the Financial Statements

5 Property, plant and equipment

	<u>Plant and machinery</u> TDKK	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u> TDKK	<u>Leasehold improvements</u> TDKK
Cost as of 1 November	18.120	19.964	6.106
Additions for the year	0	38.222	0
Disposals for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost as of 31 October	<u>18.120</u>	<u>58.186</u>	<u>6.106</u>
Impairment losses and depreciation as of 1 November	16.348	11.202	5.323
Depreciation for the year	759	4.636	365
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation as of 31 October	<u>17.107</u>	<u>15.838</u>	<u>5.688</u>
Carrying amount as of 31 October 2025	<u>1.013</u>	<u>42.348</u>	<u>418</u>

6 Deferred tax assets

	<u>31/10 2025</u> TDKK	<u>31/10 2024</u> TDKK
Pension Obligations	92	46
Tangible fixed assets	5.447	3.580
Net operating loss carryovers	9.595	22.940
Not recognized	<u>-9.595</u>	<u>-22.940</u>
	<u>5.539</u>	<u>3.626</u>
Deferred tax asset 1 November	3.626	2.205
Regulation this year	<u>1.913</u>	<u>1.421</u>
Deferred tax asset as of 31 October 2025	<u>5.539</u>	<u>3.626</u>

The company has a tax asset of DKK 9,6 million as of 31 October 2025 which has not been recognized as utilization is considered uncertain within a maximum of 5 years.

Notes to the Financial Statements

7 Pension obligations	<u>31/10 2025</u> TDKK	<u>31/10 2024</u> TDKK
Pension obligation primo	46	189
Disposal for the year	<u>46</u>	<u>-143</u>
Total	<u>92</u>	<u>46</u>
8 Contingent assets, liabilities and other financial obligations		
Rental agreements and leases		
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:		
Within 1 year	14.181	12.328
Between 1 and 5 years	<u>30.396</u>	<u>16.290</u>
	<u>44.577</u>	<u>28.618</u>

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all controlled Danish companies within the SAS Group. The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

The Company has entered into a defined contribution pension plans with the employees. In connection with termination of employment, certain employee groups are entitled to severance payment calculated as the capitalized value of the remaining contributions in the period to originally agreed retirement date. In the event of the Company no longer being part of SAS Group, payment is due for these employees. The maximum obligation of the Company is approximately MDKK 0,9 of which MDKK 0,1 is provided in the balance sheet.

The Company has a contingent liability regarding remuneration of certain employee groups. Reference is made to note 10 for further information.

9 Related parties and Group information

Controlling interest

Related parties with controlling interest comprises SAS AB, Frösundaviks Allé 1, 195 87 Stockholm, Sweden.

Transactions

Transactions with related parties are done at market conditions.

Consolidated Financial Statements

SAS Ground Handling Denmark A/S is included in the consolidated Financial Statements of SAS AB, Stockholm. The consolidated accounts are available at:

[About SAS - SAS](#)

Notes to the Financial Statements

10 Subsequent events

In December 2025, SAS Ground Handling Denmark A/S entered into a sale and leaseback agreement with TCR concerning ground service equipment with a total transaction value of MDKK 28,3. The agreement became effective on 9 January 2026.

SAS is aware of recent legal developments relating to the interpretation of existing regulations governing the remuneration of certain employee groups. There remains significant uncertainty as to whether these developments may result in additional liabilities for the Company as at 31 October 2025, and it is possible that further legal or regulatory developments may occur in this area. A detailed assessment of historical data, assumptions and applicability is required in order to determine whether and to what extent any financial impact may arise; however, such an assessment will take time to complete. Our preliminary assessment, is that the matter is not expected to be material.

11 Accounting Policies

Basis of Preparation

Financial Statements of SAS Ground Handling Denmark A/S for 2024/25 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to large enterprises of reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year. Financial Statements are presented in TDKK.

Cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act and to the cash flow statement included in the consolidated financial statements of SAS AB, the Company has not prepared a cash flow statement.

Fee to the auditor elected by the general Assembly

The fee to the auditor is not disclosed in accordance with the Danish Financial Statement Act section 96(3).

Recognition and measurement

Revenue is recognized in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortized cost as recognized. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognized in the income statement.

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Financial Statements Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Leases

Leases in terms of which the Company assumes substantially all the risks and rewards of ownership (finance leases) are recognized in the balance sheet at the lower of the fair value of the leased asset and the net present value of the lease payments computed by applying the interest rate implicit in the lease or an approximated value as the discount rate. Assets acquired under finance leases are depreciated and written down for impairment under the same policy as determined for the other fixed assets of the Company.
